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BASOZABAL
LIGA SUB 18 FGG

[}

Fecha Listado: 19/02/2023
Hora Listado: 16:58:33

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL)
GENERAL HANDICAP (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 REZOLA GARCIA, ANA BASOZABAL
2 NAVAS LETE, DIEGO BASOZABAL
GOIKOETXEA ZAPIRAIN, PAULA BASOZABAL
4 YRIZAR TEJADA, BLANCA BASOZABAL
5 SUEIRO NIEVES, TELMO GOIBURU
HERRERO LARRANAGA, XABIER GOLF
GONI ALONSO, ALEJANDRA BASOZABAL
8 GUIBERT RUIZ DE LUZURIAGA, BASOZABAL
OLASAGASTI LUIS, AMETS FEDERACION V
GONI ALONSO, ADRIANA BASOZABAL
VARGA URBIRIA, TELMO BASOZABAL
BRIZ ISASTI, LUCIA BASOZABAL
13 HOWICK IRIBERRI, JON GOIBURU
14 CARRASCAL NAVARRO, OIER BASOZABAL
ARRIETA QUIROGA, PEDRO BASOZABAL
16 IZQUIERDO MARTOS, XANET GOIBURU
GARCIA VILLARREAL, EGOI BASOZABAL
18 GORTAZAR DE YRIZAR, GABRIEL SAN SEBASTIA
AROCENA SALAMI, FERNANDO BASOZABAL
20 SUEIRO NIEVES, BEATRIZ GOIBURU
21 TORRES BILBAO, DIEGO RGC ZARAUZ
22 ORBE SANCHEZ, TERESA BASOZABAL
23 DIAZ DE ALDA ORCOLAGA, CLAR BASOZABAL
24 DIAZ DE GUERENU IRURETAGOYE BASOZABAL

AIZPURUA AIZPURUA, INES BASOZABAL
MENDEZ GONZALEZ, CLAUDIA RGC ZARAUZ
LERMA QUIROGA, MANUELA BASOZABAL
MUJIKA OSTOLAZA, DANEL L GOLF CLUB

HEX

18,0
12,6
15,8
1,4
2,4
3,8
7.9
-0,7
56
1,2
10,9
12,5
6,4
45
5,3
6,5
8.4
9,9
14,7
9,4
10,4
19,6
20,2
12,1
3,6
12,0
14,0
24,0

17,2
11,7
15,0
1,0
2,2
3,2
7,6
-1,0
55
11,0

12,4
6,5
47

10,5

10,7

FECHA: 19/02/2023 CODIGO: VB0923869

12Vuelta
NVH NIV § Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
F 3 20 68 68
M 3 15 69 69
F 3 17 69 69
F 1 2 70 70
M 1 3 72 72
M 1 &5 72 72
F 2 9 72 72
M 1 -1 74 74
M 2 7 74 74
F 2 12 74 74
M 2 13 74 74
F 3 14 74 74
M 2 8 75 75
M 2 &5 77 77
M 2 6 77 77
M 2 8 78 78
M 2 10 78 78
F 2 11 81 81
M 3 17 81 81
F 2 10 82 82
M 2 12 83 83
F 4 21 91 91
F 4 22 93 93
M 3 14 Ret
F 1 4 N.P
F 3 13 N.P
F 3 15 N.P
M 4 28 N.P
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-~ % . BASOZABAL Fecha Listado: 19/02/2023

}(\ Hora Listado: 17:00:08
= SALIDA INFANTIL 9 HOYOS

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL) FECHA: 19/02/2023 CODIGO: VB0923874
GENERAL HANDICAP (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV § Cat Hpu 1% 22 32 42 TOT
1 HABANS CABALLERO, XABIER BASOZABAL 346 336 M M 5 16 29 29
2 SUSPERREGUI DOMINGUEZ, MART BASOZABAL 250 244 M F 4 13 32 32
3 DIAZ DE GUERENU IRURETAGOYE BASOZABAL 250 244 M F 4 13 34 34
4 ORTIZ RODRIGUEZ, JULEN BASOZABAL 13 111 M M 2 4 36 36
ARRIETA QUIROGA, JESUS BASOZABAL 401 398 M M 6 17 36 36
ORTIZ RODRIGUEZ, JON BASOZABAL 442 437 M M 6 19 36 36
7 IRIGOYEN GALARZA, PAULA BASOZABAL 26 221 M F 4 11 37 37
GOIKOETXEA OTAMENDI, ALEX BASOZABAL 210 268 M M 4 11 37 37
GUTIERREZ ROCO, NAHIA BASOZABAL 379 3y8 M F 6 20 37 37
10 RODRIGUEZ MARCAIDA, CARLOTA BASQZABAL 31,2 M F 5 16 44 44
11 ARICETA CALVO, JULIETA BASOZABAL 54,0 M F 6 28 53 53
12 SAGASTUME VILLAR, MARTIN BASOZABAL 21,4 M M 4 12 N.P



~ % -~ BASOZABAL Fecha Listado: 19/02/2023

Hora Listado: 17:00:17
/'& PREMIO INFANTIL ESCUELA 18 HOYOS

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL) FECHA: 19/02/2023 CODIGO: VB0923870
GENERAL HANDICAP (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR cLuUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1* 22 33 43 TOT
1 RODRIGUEZ MARCAIDA, EDUARDO BASOZABAL 322 288 M M 5 37 65 65
2 AROCENA SALAMI, JAIME BASOZABAL 311 304 M M 5 36 67 67
3 YRIZAR TEJADA, IGNACIO BASOZABAL 85 79 M M 2 10 69 69
VELASCO GAMECHOGOICOECHEA, BASOZABAL 147 139 M M 3 17 69 69
SEGURA JIMENEZ DE LAIGLESIA  BASOZABAL 3056 298 M M 5 35 69 69
6 VARGA URBIRIA, COSME BASOZABAL 139 132 M M 3 16 70 70
7 BILBAO ERVITI, TELMO BASOZABAL 129 133 M M 3 10 72 72
8 GOIKOETXEA ZAPIRAIN, NAIA BASOZABAL 11,5 M F 3 13 79 79
SUSPERREGUI DOMINGUEZ, PAUL BASOZABAL 65 171 M F 3 18 79 79
YRIZAR TEJADA, TERESA BASOZABAL 21,2 M F 4 23 79 79
11 LERMA QUIROGA, MIGUEL BASOZABAL 21,0 M M 4 24 82 82
12 RUIZ LOSA, CLAUDIA BASOZABAL 29,5 M F 5 32 90 90



& ~ BASOZABAL
/'(\ PREMIO INFANTIL ESCUELA 9 HOYOS

Fecha Listado: 19/02/2023
Hora Listado: 17:00:43

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL)

GENERAL HANDICAP (ASC: 0)

POS JUGADOR
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COROMINAS OTALORA, TOMAS
GARCIA VILLARREAL, LAIDA
OTAEGUI GOMEZ, IGNACIO

BASTARRICA OLAZABAL, BLANCA

DIAZ DE ALDA ORCOLAGA, SOFI
NIETO GARITANO, JAIME
OLASCOAGA SAINZ DE VICUNA,
ELOSEGUI ARTAJO, PABLO
ITURRIAGA BIDAGUREN, INAKI
ORBE SANCHEZ, GUILLERMO
ARZOZ ANDOAGA, JAVIER
BASTARRICA OLAZABAL, NICOLA
ZUNIGA RAMIREZ, BORJA
AZPIROZ PATERNOTTRE, TOMAS
PALACIO PASCUAL, ANA
PALACIO PASCUAL, GONZALO
IRIGOYEN GALARZA, JACOBO

CLuUB

BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL

HEX NVH NIV S Cat Hpu
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50,9
43,6
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45,0
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39,6
46,8
51,7
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FECHA: 19/02/2023 CODIGO: VB0923871
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- ﬁ ~ BASOZABAL Fecha Listado: 19/02/2023
Hora Listado: 17:01:04

=\ PREMIO INFANTIL ESCUELA 9 HOYOS SIN HAND

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL) FECHA: 19/02/2023 CODIGO: VB0923872

HANDICAP (ASC: 0) ) 13Vuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 18 22 32 42 TOT
1 PALACIO PASCUAL, PABLO BASOZABAL 54,0 B M 6 23 150BTIEME HLP 45
2 EZEIZA IRAETA, MIKEL BASOZABAL 54,0 B M 6 23 10 10

3 OROZ RUIZ DE MUNAIN, LUIS BASOZABAL 54,0 B M 6 23 6 6



~ '“' ~ BASOZABAL

Fecha Listado: 19/02/2023
Hora Listado: 17:01:23

=\ PREMIO INFANTIL ESCUELA 5 HOYOS SIN HAND

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)
HANDICAP (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

1 HOYOS VALLE, MIGUEL

2 ERRASTI ALVARADO, AIMAR
BILBAO ERVITI, SOFIA

4 ERRASTI ALVARADOQ, AITOR

5 ORUETA GARCIA, LUISA
BORRERO ELORZA, GONZALO
BORRERO ELORZA, LUIS
ARZOZ ANDOAGA, LUCAS
COROMINAS OTALORA, CAMILA

GOLF

FECHA: 19/02/2023 CODIGO: VB0923873

BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL

12Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 TOT
54,0 B M 6 23 7 7
54,0 B M 6 23 3 3
54,0 B F 6 28 3 3
54,0 B M 6 23 2 2
54,0 B F 6 28 0 0
54,0 B M 6 23 N.P
54,0 B M 6 23 N.P
94,0 B M 6 23 N.P
54,0 B F 6 28 N.P



PREMIO INFANTIL ESCUELA

19/02/2023
CAMPO 2 HOYOS SIN HANDICAP
GOLPES
GABRIELA ORUETA 15 PASA A 5 9705
SANTIAGO OROZ 22
CAMPO 2 HOYOS CORTO
GOLPES
KLAUDIA RODRIGUEZ NP
PUTTING GREEN
BLANCA LERMA PASA A 2 HOYOS CORTO

SARA ITURRIAGA
MANUELA VARGA



